ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2009/2010 г.

АРМЕНИСТИКА И КАВКАЗОЛОГИЯ – І КУРС
всички занятия се провеждат в 34 ауд.
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	История на арм. писмо
гл.ас. Петър Голийски
	Арменска философия
ас. Антоанета Ангелова
	Арменски език

А. Камалян
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	Арменски език

Арам Наджарян
	АВИТО

Доц. Данков

27 ауд.
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	Арменски език

Арам

Наджарян
	Стара арменска л-ра

Ас. Антоанета

Ангелова
	
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	Арменски език

гл.ас. Петър

Голийски
	Арм. л-ра

ас. Ангелова
	Арм. език.
Е. Сакъз
	
	
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	Арменски език

Арам Наджарян
	Езикова култура

зала 1
	Арменско езикознание

Еожени Сакъз
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2009/2010 г.

АРМЕНСКА ФИЛОЛОГИЯ – ІІІ КУРС

всички занятия се провеждат в 39 ауд.
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	Съвр. арм. литература

ас. Антоанета Ангелова
	Арменски език 

Агоп Орманджиян
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	Съвр.арм. л-ра

ас.Ангелова
	Психология

зала 1
	Устен превод

Агоп Орманджиян
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	Арменски език

гл.ас. Петър Голийски
	История на арм. църква

Еожени Сакъз
	Арменски език

Агоп Орманджиян
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	Арменски език

А. Камалян
	Историческа граматика

Арам Наджарян
	
	
	
	
	
	

	Петък


	
	Арменски език

гл.ас. Петър Голийски
	Възникване на арм. общности
Еожени Сакъз
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2009/2010 г.

АРМЕНСКА ФИЛОЛОГИЯ – ІV КУРС

всички занятия се провеждат в 34 ауд.
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	
	
	Арменски език

А. Камалян
	Арменска фразеология

Агоп Орманджиян
	Арменски език

гл.ас. Петър Голийски

	Вторник


	
	
	
	
	
	
	
	Арменски език

Агоп Орманджиян
	Спец. особености на арм. език

Агоп

Орманджиян
	

	Сряда


	
	
	
	
	
	
	
	Древноарменски език

Арам Наджарян
	Арм.

език

Наджарян
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	Арменски език

Арам Наджарян
	Преддипломна педагогическа практика

Еожени Сакъз

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	Арменски език

Арам Наджарян
	ППП

Е. Сакъз
	Текуща педагогическа практика

Еожени Сакъз

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


